

# NEWTON'S

## Auto Peças



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0710260122-PERP  
PROPOSTA REAJUSTADA

À  
COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
Município de Quixeramobim-CE

Razão Social: N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA  
CNPJ: 72.262.173/0001-99  
Endereço: Av. Teófilo Lessa, 155 CEP: 63800-000.  
Fone: (88)3441-0427  
Banco: Banco do Brasil Agência N.º: 0536-3 Conta Corrente N.º: 5879-3

1 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PEÇAS DESTINADAS À FROTA DE VEÍCULOS E MAQUINAS PESADAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVILVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA DA PREFEITURA DE QUIXERAMOBIM, tudo conforme especificações contidas no Anexo I - Termo de Referência do Edital.

### 2 – ORÇAMENTO DETALHADO

LOTE 1	DESCRIÇÃO	REFERÊNCIA	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1.1	BARRA ESTAB MB 310MM	-	NAKATA	UND	5,00	R\$ 105,10	R\$ 525,50
1.2	BASE MOTOR MB TS	-	IPAB	UND	12,00	R\$ 199,70	R\$ 2.396,40
1.3	BOIA TANQUE MB	-	IPAB	UND	4,00	R\$ 130,60	R\$ 522,40
1.4	BOMBA DAGUA MB	-	URBA	UND	4,00	R\$ 542,80	R\$ 2.171,20
1.5	CABO ESTRANGULADOR MB	-	CABOVEL	UND	4,00	R\$ 54,10	R\$ 216,40
1.6	CATRACA FREIO MB D/E	-	ECKISIL	UND	4,00	R\$ 308,00	R\$ 1.232,00
1.7	CATRACA FREIO MB L/D	-	ECKISIL	UND	4,00	R\$ 308,00	R\$ 1.232,00
1.8	CILINDRO AUX EMB MB	-	TRW	UND	4,00	R\$ 194,40	R\$ 777,60
1.9	CILINDRO MT EMB MB	-	TRW	UND	4,00	R\$ 148,70	R\$ 594,80
1.10	CORREIA GIR>ALT>BBA MB	-	DAYCO	UND	4,00	R\$ 65,80	R\$ 263,20
1.11	DISCO EMB MB 330MM	-	LUK	UND	4,00	R\$ 369,70	R\$ 1.478,80
1.12	EIXO PRISE MB	-	CINPAL	UND	4,00	R\$ 626,80	R\$ 2.507,20
1.13	EIXO S DIAN MB L/D	-	MASTER	UND	4,00	R\$ 144,40	R\$ 577,60
1.14	EIXO S DIAN MB L/E	-	MASTER	UND	4,00	R\$ 144,40	R\$ 577,60
1.15	FILTRO COMB DIESEL MB	-	TECFIL	UND	4,00	R\$ 67,90	R\$ 271,60
1.16	FILTRO AR MB	-	TECFIL	UND	12,00	R\$ 246,40	R\$ 2.956,80
1.17	FILTRO SEDIMENTADOR MB	-	TECFIL	UND	5,00	R\$ 78,60	R\$ 393,00
1.18	GARFO EMBREAGEM MB	-	SEATCAR	UND	7,00	R\$ 58,40	R\$ 408,80
1.19	HASTE ACELERADOR MB	-	ROCHESTER	UND	4,00	R\$ 28,60	R\$ 114,40
1.20	INTERRUPTOR FREIO MB AR COMPRI	-	SIEMENS	UND	4,00	R\$ 26,50	R\$ 106,00
1.21	KIT EMBREAGEM MB 330MM	-	SACHS	UND	4,00	R\$ 961,40	R\$ 3.845,60
1.22	LUVA TRANS FDC>VWC>MB	-	SPALL	UND	4,00	R\$ 207,10	R\$ 828,40
1.23	MANGUEIRA EMB HID MB	-	ROCHESTER	UND	7,00	R\$ 19,10	R\$ 133,70
1.24	PLATO EMB MB 330MM	-	LUK	UND	4,00	R\$ 435,50	R\$ 1.742,00

**N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA**

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com



# NEWTON'S

## Auto Peças

Item	Descrição	REI	UND	QTD	Valor Unitário	Valor Total	
1.25	POLIA BOMBA DH MB	-	UND	8,00	R\$ 97,70	R\$ 781,60	
1.26	MOLA 2 TS MB	-	UND	6,00	R\$ 307,00	R\$ 1.842,00	
1.27	MOLA 4 TS MB	-	UND	6,00	R\$ 200,70	R\$ 1.204,20	
1.28	MOLA 5 TS MB	-	UND	6,00	R\$ 137,00	R\$ 822,00	
1.29	MOLA 6 TS MB	-	UND	6,00	R\$ 147,60	R\$ 885,60	
1.30	MOLA MESTRE DT MB	-	UND	6,00	R\$ 182,70	R\$ 1.096,20	
1.31	MOLA MESTRE TS MB	-	UND	6,00	R\$ 367,50	R\$ 2.205,00	
1.32	MOLA 2 DT MB	-	UND	6,00	R\$ 283,60	R\$ 1.701,60	
1.33	MOLA 3 DT MB	-	UND	4,00	R\$ 209,20	R\$ 836,80	
1.34	MOLA 4 DT MB	-	UND	6,00	R\$ 174,20	R\$ 1.045,20	
1.35	MOLA 5 DT MB	-	UND	6,00	R\$ 115,80	R\$ 694,80	
1.36	MOLA 6 DT MB	-	UND	8,00	R\$ 158,30	R\$ 1.266,40	
1.37	RELE ALT MB>FDC>VWC	-	DELPHI	UND	4,00	R\$ 47,80	R\$ 191,20
1.38	REPARO CIL EMB AUX MB	-	TRW	UND	4,00	R\$ 54,90	R\$ 219,60
1.39	REPARO CX DIR HID MB	-	TRW	UND	8,00	R\$ 177,40	R\$ 1.419,20
1.40	REPARO VAL PEDAL FREIO MB	-	TRW	UND	2,00	R\$ 125,90	R\$ 251,80
1.41	RODA R-20	-	BRASRODA	UND	4,00	R\$ 988,00	R\$ 3.952,00
1.42	TAMBOR FREIO MB TS	-	FRUM	UND	6,00	R\$ 568,30	R\$ 3.409,80
1.43	TAMPA VALVULA TERMOSTATICA MB	-	ROCHESTER	UND	5,00	R\$ 80,70	R\$ 403,50
1.44	PARABRISA MB DEG	-	SECURITE	UND	5,00	R\$ 722,40	R\$ 3.612,00
1.45	SEMI EIXO MB	-	CINPAL	UND	5,00	R\$ 127,40	R\$ 637,00
1.46	ROLAMENTO RODA DIAN INT MB	-	SKF	UND	5,00	R\$ 127,40	R\$ 637,00
1.47	ROLAMENTO RODA DIAN EXT MB	-	SKF	UND	5,00	R\$ 118,90	R\$ 594,50
1.48	ROLAMENTO RODA TRAS EXT MB	-	SKF	UND	5,00	R\$ 132,80	R\$ 664,00
1.49	ROLAMENTO RODA TRAS INT MB	-	SKF	UND	5,00	R\$ 150,80	R\$ 754,00
CINQUENTA E SETE MIL REAIS						R\$ 57.000,00	

LOTE 2	DESCRIÇÃO	REFERÊNCIA	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2.1	FILTRO LUBRIFICANTE	1R1807	DONALDSON	UNID	5	R\$ 112,30	R\$ 561,50
2.2	PLACA	1781685	ITALBRONZE	UNID	24	R\$ 371,20	R\$ 8.908,80
2.3	CALÇO	1781686	MV GASKET	UNID	24	R\$ 20,20	R\$ 484,80
2.4	CALÇO	1781688	MV GASKET	UNID	24	R\$ 24,90	R\$ 597,60
2.5	FILTRO HIDRAULICO	1R0774	DONALDSON	UNID	5	R\$ 126,30	R\$ 631,50
2.6	FILTRO LUBRIFICANTE	1R1807A	DONALDSON	UNID	5	R\$ 106,70	R\$ 533,50
2.7	FILTRO AR PRIMARIO	2456375	DONALDSON	UNID	5	R\$ 221,40	R\$ 1.107,00
2.8	FILTRO AR SECUNDARIO	2456376	DONALDSON	UNID	5	R\$ 138,80	R\$ 694,00
2.9	PORCA	2J3506	FIBAM	UNID	240	R\$ 2,30	R\$ 552,00

### N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com

# NEWTON'S

## Auto Peças



2.10	FILTRO	3283655	FLEETGUARD	UNID	3	R\$ 422,70	R\$ 1.268,10
2.11	PARAFUSO	3F5108	FIBAM	UNID	240	R\$ 2,70	R\$ 648,00
2.12	PARAFUSO	4261244	FIBAM	UNID	240	R\$ 8,20	R\$ 1.968,00
2.13	PARAFUSO	4F7827	FIBAM	UNID	240	R\$ 4,20	R\$ 1.008,00
2.14	LAMINA	5D9558	METISA	UNID	96	R\$ 729,90	R\$ 70.070,40
2.15	BARRA	5T2925	ITALBRONZE	UNID	24	R\$ 296,30	R\$ 7.111,20
2.16	SAPATA	5T2926	NAFEN	UNID	3	R\$ 561,50	R\$ 1.684,50
2.17	BARRA	5T8366	ITALBRONZE	UNID	24	R\$ 160,60	R\$ 3.854,40
2.18	LAMINA	7D1576	METISA	UNID	96	R\$ 729,90	R\$ 70.070,40
2.19	CANTO	8E5529	METISA	UNID	12	R\$ 249,50	R\$ 2.994,00
2.20	PLACA	8W1749	NAFEN	UNID	24	R\$ 21,80	R\$ 523,20
2.21	UNHA	1U-3202	EOPLAN	UNID	192	R\$ 49,90	R\$ 9.580,80
2.22	COXIM MONT. FILTRO E BOMBA COMB.	8T9655	ECOPLAN	UNID	7	R\$ 15,50	R\$ 108,50
2.23	FILTRO SEPARADOR COMPLETO	1908977	DONALDSON	UNID	2	R\$ 3.995,40	R\$ 7.990,80
2.24	VÁLVULA REGISTRO COMBUSTÍVEL	1716729	FIBAM	UNID	2	R\$ 119,90	R\$ 239,80
2.25	MANGUEIRA ÓLEO BOMBA ALTA	201280	PALMARES	UNID	2	R\$ 1.319,80	R\$ 2.639,60
2.26	CONECTOR DA MANGUEIRA	1910523	PALMARES	UNID	2	R\$ 275,90	R\$ 551,80
2.27	SELO	6F9653	FIBAM	UNID	3	R\$ 6,00	R\$ 18,00
2.28	SELO	2147568	FIBAM	UNID	5	R\$ 7,10	R\$ 35,50
2.29	SELO	2213464	FIBAM	UNID	5	R\$ 21,50	R\$ 107,50
2.30	SELO	3K0360	FIBAM	UNID	12	R\$ 1,10	R\$ 13,20
2.31	SELO	6V8398	FIBAM	UNID	12	R\$ 1,80	R\$ 21,60
2.32	SELO	2275904	FIBAM	UNID	3	R\$ 53,90	R\$ 161,70
2.33	BOMBA ALTA PRESSÃO	3190607	BOSCH	UNID	2	R\$ 14.997,90	R\$ 29.995,80
2.34	SENSOR PRESSÃO COMB.	2366220	BOSCH	UNID	2	R\$ 1.187,80	R\$ 2.375,60
2.35	SENSOR PRESSÃO ATM.	1978393	BOSCH	UNID	2	R\$ 587,90	R\$ 1.175,80
2.36	SENSOR TEMP. ADM.	2747395	BOSCH	UNID	2	R\$ 359,90	R\$ 719,80
2.37	SENSOR PRESSÃO ADM.	2101747	BOSCH	UNID	2	R\$ 719,80	R\$ 1.439,60
2.38	SENSOR TEMP. LIQ ARREF.	2747396	BOSCH	UNID	2	R\$ 395,90	R\$ 791,80
2.39	SENSOR PRESSÃO ÓLEO MOTOR	1978394	BOSCH	UNID	2	R\$ 899,80	R\$ 1.799,60
2.40	SENSOR VELOCIDADE	2366221	BOSCH	UNID	12	R\$ 1.559,70	R\$ 18.716,40
2.41	SELO	6V5048	FIBAM	UNID	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
2.42	SENSOR VELOCIDADE	1932550	ECOPLAN	UNID	2	R\$ 695,90	R\$ 1.391,80
2.43	SELO	3P0647	FIBAM	UNID	3	R\$ 3,50	R\$ 10,50
2.44	CABO TERRA MOTOR PARTIDA	1342730	PALMARES	UNID	2	R\$ 239,90	R\$ 479,80
2.45	CHAVE GERAL	7N0718	PALMARES	UNID	2	R\$ 179,90	R\$ 359,80
2.46	INTERRUPTOR BY PASS ÓLEO	1647577	BENDIX	UNID	2	R\$ 695,90	R\$ 1.391,80
2.47	RELÉ	2418368	BENDIX	UNID	2	R\$ 1.259,80	R\$ 2.519,60

### N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com

# NEWTON'S

## Auto Peças



2.48	INTERRUPTOR PRESSÃO DIFERENCIAL	2751253	BENDIX	UNID	2	R\$ 959,80	R\$ 1.919,60
2.49	CHICOTE COMPRESSOR DA COND.	3520373	BOSCH	UNID	2	R\$ 959,80	R\$ 1.919,60
2.50	CHOCOTE TANQUE COMBUST.	3119298	BOSCH	UNID	2	R\$ 1.199,80	R\$ 2.399,60
2.51	CHICOTE DA SOLENOIDE MOTOR PART.	3449564	BOSCH	UNID	2	R\$ 1.199,80	R\$ 2.399,60
2.52	DIJUNTOR ALTERNADOR 105 SMP	1712212	BOSCH	UNID	2	R\$ 719,80	R\$ 1.439,60
2.53	SENSOR PRESSÃO AR.	1946722	BOSCH	UNID	2	R\$ 599,90	R\$ 1.199,80
2.54	RELÉ	3E5239	ECOPLAN	UNID	3	R\$ 77,90	R\$ 233,70
2.55	SENSOR NÍVEL	3327657	ECOPLAN	UNID	2	R\$ 839,80	R\$ 1.679,60
2.56	CHICOTE DOS INJETORES	2225917	ECOPLAN	UNID	2	R\$ 3.119,50	R\$ 6.239,00
2.57	PRESILHAS FIXAÇÃO CHICOTE	2061345	ECOPLAN	UNID	12	R\$ 11,90	R\$ 142,80
2.58	CHICOTE DO MOTOR	1982713	ECOPLAN	UNID	2	R\$ 5.399,20	R\$ 10.798,40
2.59	CHICOTE FILTRO COMBUSTÍVEL	3376814	ECOPLAN	UNID	2	R\$ 1.799,70	R\$ 3.599,40
2.60	CHICOTE	3369085	ECOPLAN	UNID	2	R\$ 1.559,70	R\$ 3.119,40
2.61	ECM MOTOR	2267473	ECOPLAN	UNID	2	R\$ 15.640,65	R\$ 31.281,30
2.62	MONG PRESSÃO ÓLEO COMPRESSOR	3418667	ECOPLAN	UNID	2	R\$ 311,90	R\$ 623,80
2.63	MONG ÁGUA COMPRESSOR	3418837	ECOPLAN	UNID	2	R\$ 323,90	R\$ 647,80
2.64	SELO TAMPA VÁLVULAS (BASE)	3044924	FIBAM	UNID	2	R\$ 659,90	R\$ 1.319,80
2.65	SELO TAMPA VÁLVULAS	2720388	FIBAM	UNID	2	R\$ 143,90	R\$ 287,80
2.66	ESTICADOR CORREIA	2201209	FIBAM	UNID	2	R\$ 1.115,80	R\$ 2.231,60
2.67	POLIA INTERMEDIARIA	1247792	FIBAM	UNID	2	R\$ 719,80	R\$ 1.439,60
2.68	CORREIA	1983611	GOODYEAR	UNID	2	R\$ 179,90	R\$ 359,80
2.69	COXIM DIANT. MOTOR	1927357	ECOPLAN	UNID	2	R\$ 299,90	R\$ 599,80
2.70	RESPIRO MOTOR	1640210	ECOPLAN	UNID	2	R\$ 143,90	R\$ 287,80
2.71	SELO	8H2046	FIBAM	UNID	2	R\$ 7,10	R\$ 14,20
2.72	TAMPA BOCAL ENCHIMENTO	684497	FIBAM	UNID	2	R\$ 119,90	R\$ 239,80
2.73	MANGUEIRA RESPIRO	2288510	FIBAM	UNID	2	R\$ 491,90	R\$ 983,80
2.74	ABRAÇADEIRA	9M2904	FIBAM	UNID	2	R\$ 11,90	R\$ 23,80
2.75	VARETA NÍVEL ÓLEO MOTOR	3472429	ITALBRONZE	UNID	2	R\$ 743,80	R\$ 1.487,60
2.76	MANGUEIRA DRENO TURBINA	2466036	FIBAM	UNID	2	R\$ 155,90	R\$ 311,80
2.77	MANGUEIRA PRESSÃO ÓLEO TURBINA	1876294	FIBAM	UNID	2	R\$ 383,90	R\$ 767,80
2.78	MANGUEIRA (131 CM) DRENO RADIADOR	6V8523	FIBAM	UNID	2	R\$ 83,90	R\$ 167,80
2.79	RESERVATÓRIO ÁGUA	2774837	FIBAM	UNID	2	R\$ 3.299,50	R\$ 6.599,00
2.80	ABRAÇADEIRA	8T1117	FIBAM	UNID	2	R\$ 21,50	R\$ 43,00
2.81	MANGUEIRA RESERVATÓRIO ÁGUA (81 CM)	5P1251	FIBAM	UNID	2	R\$ 89,90	R\$ 179,80
2.82	MANGUEIRA DRENO RESERVATÓRIO (210 CM)	8C3681	FIBAM	UNID	2	R\$ 89,90	R\$ 179,80
2.83	ABRAÇADEIRA	5D1026	FIBAM	UNID	2	R\$ 41,90	R\$ 83,80
2.84	MANGUEIRA ÁGUA RESERVATÓRIO (80CM)	9X2133	FIBAM	UNID	2	R\$ 107,90	R\$ 215,80
2.85	PARAFUSO	8T4908	FIBAM	UNID	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50

**N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA**

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com

# NEWTON'S

## Auto Peças



2.86	ARRUELA	19B4776	FIBAM	UNID	5	R\$ 1,10	R\$ 5,50
2.87	FILTRO AR COMPLETO	2643762	ECOPLAN	UNID	2	R\$ 7.723,30	R\$ 15.446,60
2.88	INDICADOR RESTRIÇÃO FILTRO AR	8N2694	ECOPLAN	UNID	2	R\$ 113,90	R\$ 227,80
2.89	CONEXÃO	1196723	ECOPLAN	UNID	2	R\$ 899,80	R\$ 1.799,60
2.90	MANGUEIRA	3114908	ECOPLAN	UNID	2	R\$ 239,90	R\$ 479,80
2.91	TAMPA PRÉ FILTRO AR	2464611	ECOPLAN	UNID	2	R\$ 1.079,80	R\$ 2.159,60
2.92	MANGUEIRA DRENO FILTRO AR	3139542	ECOPLAN	UNID	2	R\$ 491,90	R\$ 983,80
2.93	ABRAÇADEIRA	5P2230	ECOPLAN	UNID	2	R\$ 18,00	R\$ 36,00
2.94	MANGOTE FILTRO AR	3114907	ECOPLAN	UNID	2	R\$ 1.559,70	R\$ 3.119,40
2.95	ABRAÇADEIRA	2204125	ECOPLAN	UNID	2	R\$ 479,90	R\$ 959,80
2.96	ABRAÇADEIRA	2240807	ECOPLAN	UNID	2	R\$ 123,50	R\$ 247,00
2.97	MANGUEIRA ADMISSÃO	2478602	ECOPLAN	UNID	2	R\$ 1.439,70	R\$ 2.879,40
2.98	MANGUEIRA ADMISSÃO	2546802	ECOPLAN	UNID	2	R\$ 1.323,40	R\$ 2.646,80
2.99	ABRAÇADEIRA	2094578	ECOPLAN	UNID	5	R\$ 107,90	R\$ 539,50
2.100	FILTRO SEPARADOR	3261644	ECOPLAN	UNID	2	R\$ 298,70	R\$ 597,40
2.101	COPO SEDIMENTADOR	3435527	FIBAM	UNID	2	R\$ 155,90	R\$ 311,80
2.102	VÁLVULA RETORNO COMB.	2320343	FIBAM	UNID	2	R\$ 359,90	R\$ 719,80
2.103	SELO	3J1907	FIBAM	UNID	7	R\$ 2,30	R\$ 16,10
2.104	MANGUEIRA COMBUSTÍVEL	3282787	ITALBRONZE	UNID	2	R\$ 779,80	R\$ 1.559,60
2.105	MANGUEIRA DRENO FILTRO SEPARADOR (130)	8C6959	ITALBRONZE	UNID	2	R\$ 190,70	R\$ 381,40
2.106	MANGUEIRA COMB.	32827B6	ITALBRONZE	UNID	2	R\$ 779,80	R\$ 1.559,60
2.107	MANGUEIRA COMB.	3282788	ITALBRONZE	UNID	2	R\$ 865,00	R\$ 1.730,00
2.108	GROMET	6V0683	FIBAM	UNID	4	R\$ 89,90	R\$ 359,60
2.109	MANGUEIRA COMB.	3118756	ITALBRONZE	UNID	2	R\$ 215,90	R\$ 431,80
2.110	CABEÇOTE FILTRO COMB.	2130064	ECOPLAN	UNID	2	R\$ 2.294,00	R\$ 4.588,00
2.111	FILTRO COMB.	1R0762	ECOPLAN	UNID	2	R\$ 203,90	R\$ 407,80
2.112	SENSOR TEMP. COMB.	2345013	FIBAM	UNID	2	R\$ 383,90	R\$ 767,80
2.113	SENSOR PRESSÃO COMB.	22746719	ECOPLAN	UNID	2	R\$ 311,90	R\$ 623,80
TREZENTOS E NOVENTA E TRES MIL REAIS							R\$ 393.000,00

LOTE 3	DESCRIÇÃO	REFERÊNCIA	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3.1	LAMINA	123/04256	DONALDSON	UNID	24	R\$ 1.513,50	R\$ 36.324,00
3.2	PORCA	1340/0701Z	ECOPLAN	UNID	144	R\$ 1,40	R\$ 201,60
3.3	FILTRO TANQUE HID	32/920300	ECOPLAN	UNID	12	R\$ 374,90	R\$ 4.498,80
3.4	FILTRO	32/925346	ECOPLAN	UNID	12	R\$ 309,10	R\$ 3.709,20
3.5	CABO ACELERADOR	333/G6971	EFRARI	UNID	12	R\$ 178,50	R\$ 2.142,00
3.6	HELICE	339/01027	MODEFER	UNID	4	R\$ 348,10	R\$ 1.392,40

### N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com

# NEWTON'S

## Auto Peças



3.7	BUCHA	403/00750	ECOPLAN	UNID	12	R\$ 42,20	R\$ 506,40
3.8	JUNTA	4102/1212	SABO	UNID	4	R\$ 407,80	R\$ 1.631,20
3.9	DENTE	531/03205	ECOPLAN	UNID	70	R\$ 66,40	R\$ 4.648,00
3.10	DENTE LATERAL	531/03208	ECOPLAN	UNID	48	R\$ 138,20	R\$ 6.633,60
3.11	DENTE LATERAL	531/03209	ECOPLAN	UNID	48	R\$ 138,20	R\$ 6.633,60
3.12	BUCHA	809/00125	LUFER	UNID	12	R\$ 45,30	R\$ 543,60
3.13	PINO	811/10091	PALMARES	UNID	12	R\$ 154,80	R\$ 1.857,60
3.14	PINO	811/20061	PALMARES	UNID	12	R\$ 102,70	R\$ 1.232,40
3.15	PINO	811/50369	PALMARES	UNID	12	R\$ 93,10	R\$ 1.117,20
3.16	PINO	811/50372	PALMARES	UNID	12	R\$ 183,20	R\$ 2.198,40
3.17	PINO	811/50375	PALMARES	UNID	12	R\$ 72,70	R\$ 872,40
3.18	PINO	811/50381	PALMARES	UNID	12	R\$ 139,30	R\$ 1.671,60
3.19	PINO	811/80001	PALMARES	UNID	12	R\$ 104,50	R\$ 1.254,00
3.20	PINO	811/90409	PALMARES	UNID	12	R\$ 91,20	R\$ 1.094,40
3.21	PINO	811/90483	PALMARES	UNID	12	R\$ 123,80	R\$ 1.485,60
3.22	LAMINA	993/99391	METISA	UNID	80	R\$ 1.204,40	R\$ 96.352,00
CENTO E SETENTA E OITO MIL REAIS							R\$ 178.000,00

LOTE 4	DESCRIÇÃO	REFERÊNCIA	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4.1	ANEL	149908A1	ECOPLAN	UNID	12	R\$ 64,80	R\$ 777,60
4.2	ARRUELA	70634237	ECOPLAN	UNID	4	R\$ 7,50	R\$ 30,00
4.3	BENDIX	75313530	ECOPLAN	UNID	12	R\$ 540,20	R\$ 6.482,40
4.4	BUJAO	75312133	ECOPLAN	UNID	12	R\$ 48,00	R\$ 576,00
4.5	DENTE CENTRAL	391497A1	ECOPLAN	UNID	36	R\$ 284,00	R\$ 10.224,00
4.6	DENTE LD	391498A1	ECOPLAN	UNID	36	R\$ 374,50	R\$ 13.482,00
4.7	DENTE LE	391499A1	ECOPLAN	UNID	36	R\$ 374,50	R\$ 13.482,00
4.8	ELEMENTO	87682990	DONALDSON	UNID	4	R\$ 154,50	R\$ 618,00
4.9	ELEMENTO	87683000	DONALDSON	UNID	4	R\$ 95,20	R\$ 380,80
4.10	FILTRO	84273562	DONALDSON	UNID	12	R\$ 199,70	R\$ 2.396,40
4.11	FILTRO	87529477	DONALDSON	UNID	12	R\$ 125,90	R\$ 1.510,80
4.12	HELICE	87700024	MODEFER	UNID	4	R\$ 902,20	R\$ 3.608,80
4.13	IGNICAO	75325352	ORION	UNID	12	R\$ 134,40	R\$ 1.612,80
4.14	PARAFUSO	75322606	BENDIX	UNID	4	R\$ 251,40	R\$ 1.005,60
4.15	RASPADOR	8288832	ORION	UNID	12	R\$ 31,20	R\$ 374,40
4.16	REPARO	85805990	APC BRA	UNID	12	R\$ 140,40	R\$ 1.684,80
4.17	RETENTOR	5169122	CNPARTS	UNID	12	R\$ 144,00	R\$ 1.728,00
4.18	RETENTOR	5183845	CNPARTS	UNID	12	R\$ 69,30	R\$ 831,60

**N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA**

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com

# NEWTON'S

## Auto Peças



4.19	TANQUE	84227067	BEPO	UNID	2	R\$ 920,70	R\$ 1.841,40
4.20	LAMINA	371232A2T	GEOMAQ	UNID	70	R\$ 2.640,80	R\$ 184.856,00
4.21	MOTOR VENTILADOR INTERNO NEW HOL	360157A	GEOMAQ	UNID	2	R\$ 2.520,90	R\$ 5.041,80
4.22	ACOPLAMENTO MOTRIZ/COV DE TORQ	355829A2	GEOMAQ	UNID	2	R\$ 3.367,40	R\$ 6.734,80
DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL DUZENTOS E OITENTA REAIS							R\$ 259.280,00

LOTE 5	DESCRIÇÃO	REFERÊNCIA	MARCA	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5.1	BATERIA 150A	-	HELIAR	UNID	20	R\$ 1.033,70	R\$ 20.674,00
5.2	BATERIA 45A	-	HELIAR	UNID	7	R\$ 399,00	R\$ 2.793,00
5.3	BATERIA 75A	-	HELIAR	UNID	7	R\$ 648,00	R\$ 4.536,00
5.4	BATERIA 5A	-	HELIAR	UNID	10	R\$ 160,00	R\$ 1.600,00
VINTE E NOVE MIL SEISCENTOS E TRES REAIS							R\$ 29.603,00

LOTE 6	DESCRIÇÃO	REFERÊNCIA	MARCA	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
6.1	ALTERNADOR 12	-	ZM	UND	2	R\$ 1.855,90	R\$ 3.711,80
6.2	AMORTECEDORES DIANT	-	NAKATA	UND	4	R\$ 476,50	R\$ 1.906,00
6.3	AMORTECEDORES TS	-	NAKATA	UND	4	R\$ 547,40	R\$ 2.189,60
6.4	BOIA DO TANQUE	-	VDO	UND	2	R\$ 280,90	R\$ 561,80
6.5	BOMBA D'ÁGUA	-	NAKATA	UND	2	R\$ 414,10	R\$ 828,20
6.6	BOMBA DE ÓLEO	-	ANROI	UND	2	R\$ 920,70	R\$ 1.841,40
6.7	BORRACHAS CUÍCA	-	IPAB	UND	12	R\$ 46,80	R\$ 561,60
6.8	CHAVE MAG 12V	-	ZM	UND	4	R\$ 200,40	R\$ 801,60
6.9	CILINDROS DE FREIOS	-	TRW	UND	4	R\$ 160,80	R\$ 643,20
6.10	COLMEIA RADIADOR	-	TRW	UND	2	R\$ 2.027,50	R\$ 4.055,00
6.11	COROA E PIÃO DIFERENCIAL	-	KL	JG	2	R\$ 4.787,70	R\$ 9.575,40
6.12	CORREIA DO ALTERNADOR	-	GATES	UND	6	R\$ 67,20	R\$ 403,20
6.13	CRUZETAS DA TRANSMISSÃO	-	NAKATA	UND	4	R\$ 147,60	R\$ 590,40
6.14	EMBUCHAMENTO	-	IRMA	UND	2	R\$ 566,60	R\$ 1.133,20
6.15	FAROL D/E	-	ZEENE	UND	2	R\$ 294,10	R\$ 588,20
6.16	FILTRO DE AR	-	VOX	UND	4	R\$ 134,40	R\$ 537,60
6.17	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	-	VOX	UND	4	R\$ 93,60	R\$ 374,40
6.18	FILTRO DE ÓLEO	-	VOX	UND	6	R\$ 116,40	R\$ 698,40
6.19	JUNTAS DO MOTOR	-	SPAAL	UND	2	R\$ 788,70	R\$ 1.577,40
6.20	KIT DE EMBREAGEM	-	LUK	UND	2	R\$ 3.348,00	R\$ 6.696,00
6.21	LANTERNAS TRAZ	-	GOTES	UND	2	R\$ 94,80	R\$ 189,60
6.22	LONAS DE FREIOS RODAS DIANT	-	TRW	JG	4	R\$ 280,90	R\$ 1.123,60

**N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA**

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com



# NEWTON'S

## Auto Peças

6.23	LONAS DE FREIOS RODAS TRAZ	-	TRW	JG	4	R\$	322,90	R\$	1.291,60
6.24	LUVA DA TRANSMISSÃO	-	NAKATA	UND	2	R\$	466,90	R\$	933,80
6.25	MOLA MESTRE DIANT	-	FAMA	UND	6	R\$	522,20	R\$	3.133,20
6.26	MOLA MESTRE TRAZ	-	FAMA	UND	6	R\$	477,70	R\$	2.866,20
6.27	PARA-BRISA	-	MG	UND	2	R\$	1.121,20	R\$	2.242,40
6.28	PONTEITA TRANS	-	NAKATA	UND	2	R\$	522,20	R\$	1.044,40
6.29	PORTA ESCOVAS MOTOR PARTIDA	-	ZM	UND	4	R\$	106,80	R\$	427,20
6.30	REPARO BOMBA HIDRÁULICA	-	TRW	UND	2	R\$	116,40	R\$	232,80
6.31	REPARO DA CX DE DIREÇÃO	-	TRW	JG	2	R\$	314,50	R\$	629,00
6.32	RETENTOR DO VOLANTE	-	SABO	UND	2	R\$	117,60	R\$	235,20
6.33	RETENORES DAS RODAS D/T/TR	-	SABO	UND	12	R\$	51,60	R\$	619,20
6.34	ROLAMENTOS DA RODAS DIANT	-	MAR	UND	4	R\$	187,20	R\$	748,80
6.35	ROLAMENTOS DAS RODAS TRUCK	-	MAR	UND	4	R\$	226,80	R\$	907,20
6.36	TAMBOR FREIO TS	-	HIPPER	UND	2	R\$	813,90	R\$	1.627,80
6.37	TERMINAIS DE DIREÇÃO	-	NAKATA	UND	6	R\$	177,60	R\$	1.065,60
CINQUENTA E OITO MIL QUINHENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS								R\$	58.592,00

Valor Global da Proposta: R\$ 975.475,00 (NOVECENTOS E SETENTA E CINCO MIL QUATROCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS).

Prazo de realização/entrega dos serviços/bens: Conforme o Edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência deste edital.

Quixeramobim, 21 de NOVEMBRO de 2022.

DANIEL JUNIOR BRAZ  
PIMENTEL:02507623314

Assinado de forma digital por DANIEL JUNIOR  
BRAZ PIMENTEL:02507623314  
Dados: 2022.11.22 10:30:18 -03'00'

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA  
(DANIEL JUNIOR BRAZ PIMENTEL)  
REPRESENTANTE LEGAL

**N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA**

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ N° 72.262.173/0001-99 – CGF N° 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com